21.12.2018 г.  № 43-1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА
ШЕБЕРТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ВНЕСЕНИЯ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ

ШЕБЕРТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В целях создания условий для устойчивого развития Шебертинского муниципального образования, эффективного землепользования и застройки, планировки территории сельского Поселения, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Шебертинского муниципального образования, Дума Шебертинского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Утвердить внесение изменений в правила землепользования и застройки Шебертинского муниципального образования в части добавления в градостроительные регламенты, в территориальную зону Ж-1 условного вида разрешенного использования «Для строительства детской площадки».

2.Настоящее Решение опубликовать в средстве  массовой информации «Вестник Шебертинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте.

3. Разместить настоящее решение в сети Интернет на официальном сайте администрации и на сайте федеральной государственной информационной системы территориального планирования.

 Глава Шебертинского
муниципального образования
 В.А.Никулина
PAGE
1